Suscipiens mansuetos [Dominus : humilians + autem] peccatores usque ad terram.

Præcinite Domino in confessione : psallite Deo nostro in cithara.

Qui operit cælum nubibus : et parat terræ plu-
viam.

¹ Quæ obelo prænotantur, Aggæi et Zachariæ nomina, in Palatino ms. rectius omnino non sunt.

² Atque hanc rectius paulo in præpositionem ^D idem ms. respicit juxta originales libros.

³ Haud recte hic idem ms. sine obelo legit, ac de suo addit in fine *Diapsalma*.

⁴ Secundis curis repositum hic est *allisos*, atque altero ab hoc verso, *viam* minori numero.

⁵ Rectius in Palatino ms. et Cari editione *Aggæi et Zachariæ* nomina prorsus non adduntur. Sed neque in textus priori versiculo verbum substantivum est additur.

⁶ Nos et conjunctioni obelum præfiximus ad Hebræi textus idem, admonente Palatino ms.

⁷ Addit. Veronens. ms. *Aggæi et Zachariæ* nomina. In textu habet, *quamdiu vivo*, pro *fuero*, et, *Nolite fidere in principes, et in filios hominum, quibus non est salus* : propius ad Augustinianum exemplar, ut et quæ sequuntur tribus abhinc versibus. *Qui custodit veritatem in æternum, facientem judi-*

ALLELUIA .

Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus : Deo nostra jucunda sit laudatio.

Ædificans Jerusalem Dominus : et dispersiones Israel congregans.

Qui sanat contritos corde : et alligat contritiones eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum : et omnibus eis nomina vocat.

Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus : et sapientiæ ejus non est numerus.

Suscipiens mansuetos Dominus : humiliat autem peccatores usque ad terram.

Præcinite Domino in confessione : psallite Deo nostro in cithara.

Qui operit cælum nubibus : et parat terræ plu-
viam.

*cium injuriarum accipientibus : dante (vel dantem) te escam esurientibus. Dominus solvit compeditos. Dominus erigit elisos. Dominus sapientes facit cæcos : Dominus diligit justos. Dominus custodit pro-
lytos, orphanum et viduam, etc. Denique, Deus tuus Sion in generatione et generationem.*

⁸ Illic vero eadem *Aggæi et Zachariæ* nomina, ut et ad subsequentes duorum psalmorum titulos, addit Veronens. ms. In Textus altero verso, *con-*
colligens habet, pro *congregans*, ac deinde cum Augustino, *vocans*, pro *vocat*. Solus autem mox, *prudentiæ ejus, pro et sapientiæ, etc.* Tum iterum juxta Augustinum, *humilians*, pro *humiliat*, Et, *Qui cooperit cælum nubibus, et parat (ms. pensat) terræ pluviam. Qui exoriri facit in montibus, etc. Qui dat pecoribus escam, etc., et, corvorum qui invocant eum. Non in potentatu equi, etc., nec bene in tabernaculis viri sentiet. Bene sensit (Ang. sentiet) Dominus in timentibus eum, et in his qui sperant, etc.*